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01 |HOTEL DE VILLE S 706 302| 42,78% 13| 4,30% 11| 3,64% 278 92,05% 30 10,79% 0 2 0,72% 0 0
02 [COLLEGE COUTAREL 1 S 926 490| 52,92% 6| 1,22% 19| 3,88% 465 94,90% 98 21,08% 0 1 0,22% 0 0
03 |PASTEUR | S 1005 398| 39,60% 1{ 0,25% 15| 3,77% 382| 95,98% 42; 10,99% 0 0 0 0
04 [ECOLE J. AURIOL S 971 509| 52,42% 11 2,16% 22| 4,32% 476| 93,52%) 79; 16,60% 0 1 0,21% 0 0
05 |ECOLE R. ORTOLLAN RESTAU N 685 224 32,70% 2 0,89% 8] 357% 214 95,54% 30; 14,02% 0 0 0 0
06 |[ECOLE GOUIN RESTAU N 812 400| 49,26% 6| 1,50% 9 2,25% 385 96,25% 62: 16,10% 0 2 0,52% 0 0
07 |MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN N 945 437 46,24% 5 1,14% 12| 2,75% 420 96,11% 48: 11,43% 0 4 0,95% 0 0
08 [CANT. CLOS DE LA ROCHE | S 1006 450| 44,73% 10| 2,22% 18| 4,00% 422| 93,78%) 51i 12,09% 0 0 0 0
09 |[ECOLE DES CARMES S 558 227| 40,68% 3] 1,32% 4 1,76% 220 96,92% 29: 13,18% 0 0 0 0
10 |MAISON ASSOCIATIONS S 850 486| 57,18% 5/ 1,03% 15| 3,09% 466| 95,88%) 71 15,24% 0 1 0,21% 0 0
11 |ECOLE GOUIN Il N 1325 633| 47,77% 11 1,74% 25| 3,95% 597| 94,31% 113; 18,93% 0 0 0 0
12 |SALLE ANIMATION CEC H. CLAIRES | S 1157 481 41,57% 10 2,08% 15 3,12% 456| 94,80% 60 13,16% 0 1 0,22% 0 0
13 [CENTRE ADMINISTRATIF S 652 299| 45,86% 4  1,34% 10| 3,34% 285| 95,32% 62 21,75% 0 1 0,35% 0 0
14 |MAIRIE ANNEXE PREPAOU S 935 340| 36,36% 5 1,47% 9 2,65% 326| 95,88% 29 8,90% 0 0 0 0
15 |ECOLE MAT E. & J. MILLE S 851 378| 44,42% 10| 2,65% 13| 3,44% 355 93,92% 50 14,08% 0 1 0,28% 0 0
16 |[ECOLE BUISSONNIERE N 770 345| 44,81% 2 0,58% 5 1,45% 338| 97,97% 43: 12,72% 0 0 0 0
17 |ECOLE CAMILLE PIERRON S 975 341| 34,97% 3| 0,88% 10| 2,93% 328 96,19% 26 7,93% 0 1 0,30% 1 0,30%) 0
18 |ECOLE DES BAUMES S 1124 561 49,91% 17| 3,03% 14| 2,50% 530 94,47% 100; 18,87% 0 0 0 0
19 |ECOLE ARMANET RESTAU S 903 510 56,48% 6 1,18% 22| 4,31% 482| 94,51%) 96 19,92% 0 0 1 0,21%) 0
20 |ECOLE MATE. & J. MILLE S 954 472| 49,48% 11 2,33% 8 1,69% 453| 95,97% 74; 16,34% 0 0 1 0,22% 0
21 |COLLEGE PASTEUR Il S 946 440| 46,51% 8| 1,82% 18| 4,09% 414 94,09%) 72; 17,39% 1 0,24%) 2 0,48% 0 0
22 |[ECOLE MAT. R. ORTOLLAN N 965 492 50,98% 6| 1,22% 16| 3,25% 470 95,53% 80: 17,02% 0 0 0 0
23 |[ECOLE CLOS DE LA ROCHE Il S 923 471 51,03% 5 1,06% 9 191% 457 97,03%) 64i 14,00% 0 0 1 0,22% 0
24 |[ECOLE SAINTE CATHERINE S 1122 533| 47,50% 8] 1,50% 15| 2,81% 510| 95,68% 112 21,96% 2 0,39% 0 0 0
25 |ECOLE JEAN MOULIN S 1008 450| 44,64% 9 2,00% 28| 6,22% 413| 91,78%) 49; 11,86% 0 1 0,24% 0 0
26 |[ECOLE CLE DES CHAMPS N 891 428( 48,04% 2 0,47% 17 3,97% 409 95,56% 50; 12,22% 0 0 0 0
27 |ECOLE MAT. MENDES FRANCE S 973 347| 35,66% 2 0,58% 12 3,46% 333| 95,97% 31 9,31% 0 1 0,30% 0 0
28 [SALLE POLYVALENTE GOUIN N 1107 457 41,28% 5 1,09% 11| 2,41% 441 96,50% 54 12,24% 0 0 0 0
29 [MAISON DE QUARTIER | S 1057 479| 45,32% 4] 0,84% 14|  2,92% 461| 96,24%) 65 14,10% 0 0 0 0
30 |COLLEGE COUTAREL Il S 1015 482 47,49% 6| 1,24% 14|  2,90% 462 95,85% 69 14,94% 0 0 0 0
31 [MAISON DE QUARTIER Il S 1041 476 45,73% 9] 1,89% 9] 1,89% 458 96,22% 76 16,59% 0 1 0,22% 0 0
TOTAUX 29158 13338| 45,74% 205| 1,54% 427 3,20%| 12706| 95,26%| 1915: 15,07% 3 0,02%) 20 0,16% 4 0,03%) 0
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01 |HOTEL DE VILLE 0 19 6,83% 0 0 0 9 3,24% 6 2,16% 111; 39,93% 0
02 [COLLEGE COUTAREL 1 0 26 5,59% 0 0 0 7 1,51% 11 2,37% 157; 33,76% 6 1,29%
03 |PASTEUR | 1 0,26% 17; 4,45% 0 2 0,52% 0 8 2,09% 15 3,93%) 139; 36,39% 6 1,57%
04 [ECOLE J. AURIOL 0 38 7,98% 0 1 0,21% 0 16 3,36% 7 1,47% 155; 32,56% 1 0,21%)
05 |[ECOLE R. ORTOLLAN RESTAU 1 0,47% 14 6,54% 0 0 0 1 0,47% 2,34% 121; 56,54% 1 0,47%
06 |[ECOLE GOUIN RESTAU 0 20 5,19% 0 0 0 15 3,90% 12 3,12% 142; 36,88% 4 1,04%
07 |MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 0 26 6,19% 0 1 0,24% 1 0,24% 6 1,43% 6 1,43% 181i 43,10% 5 1,19%
08 |CANT. CLOS DE LA ROCHE | 0 40 9,48% 0 1 0,24% 0 15 3,55% 13 3,08% 146 34,60% 2 0,47%
09 |ECOLE DES CARMES 0 28; 12,73% 0 0 1 0,45% 3 1,36% 6 2,73% 69 31,36% 0
10 |MAISON ASSOCIATIONS 0 39 8,37% 0 3 0,64% 0 20 4,29% 6 1,29% 152; 32,62% 4 0,86%
11 |ECOLE GOUIN Il 0 49 8,21% 0 0 0 18 3,02% 0,84%) 193! 32,33% 2 0,34%)
12 |SALLE ANIMATION CEC H. CLAIRES 0 38 8,33% 0 0 0 11 2,41% 11 2,41% 170; 37,28% 4 0,88%
13 [CENTRE ADMINISTRATIF 1 0,35% 16 5,61% 0 2 0,70% 0 7 2,46% 3 1,05% 86 30,18% 2 0,70%
14 |MAIRIE ANNEXE PREPAOU 1 0,31% 28 8,59% 0 8 0,92% 0 4 1,23% 147 4,29% 134; 41,10% 4 1,23%
15 |ECOLE MAT E. & J. MILLE 2 0,56%) 26 7,32% 0 1 0,28% 0 8 2,25% 9 2,54% 145 40,85% 3 0,85%)
16 |[ECOLE BUISSONNIERE 0 19 5,62% 0 0 0 21 6,21% 8 2,37% 135; 39,94% 1 0,30%
17 |ECOLE CAMILLE PIERRON 2 0,61% 23 7,01% 0 1 0,30% 0 10 3,05% 7 2,13% 129 39,33% 3 0,91%
18 [ECOLE DES BAUMES 0 50 9,43% 1 0,19% 0 0 7 1,32% 10 1,89% 158; 29,81% 2 0,38%
19 |ECOLE ARMANET RESTAU 3 0,62% 49: 10,17% 0 4 0,83% 0 16 3,32% 9 1,87% 114; 23,65% 1 0,21%
20 |[ECOLE MATE. & J. MILLE 0 35 7,73% 0 1 0,22% 0 12 2,65% 4 0,88% 155; 34,22% 1 0,22%
21 |COLLEGE PASTEUR Il 0 37 8,94% 0 1 0,24% 1 0,24%) 6 1,45% 9 2,17% 146; 35,27% 3 0,72%)
22 |[ECOLE MAT. R. ORTOLLAN 1 0,21% 38 8,09% 0 1 0,21% 0 9 1,91% 10 2,13% 181i 38,51% 0
23 |ECOLE CLOS DE LA ROCHE Il 0 32 7,00% 0 1 0,22% 0 7 1,53% 1,09% 216 47,26% 1 0,22%
24 |[ECOLE SAINTE CATHERINE 0 41 8,04% 0 0 0 14 2,75% 1,57% 173 33,92% 1 0,20%
25 |ECOLE JEAN MOULIN 0 33 7,99% 0 4 0,97% 2 0,48%) 19:  4,60% 12 2,91% 142 34,38% 0
26 |[ECOLE CLE DES CHAMPS 0 34 8,31% 0 0 0 5 1,22% 5 1,22% 171 41,81% 5 1,22%
27 |ECOLE MAT. MENDES FRANCE 0 36 10,81% 0 1 0,30% 0 12 3,60% 18 5,41% 151 45,35% 1 0,30%
28 [SALLE POLYVALENTE GOUIN 0 32 7,26% 0 2 0,45% 0 16 3,63% 4 0,91% 217 49,21% 0
29 |MAISON DE QUARTIER | 0 45 9,76% 0 2 0,43% 0 9 1,95% 5 1,08% 180; 39,05% 1 0,22%
30 |COLLEGE COUTAREL II 0 38 8,23% 0 0 0 6 1,30% 3 0,65% 190; 41,13% 1 0,22%
31 [MAISON DE QUARTIER Il 0 39 8,52% 0 1 0,22% 4, 0,87% 12 2,62% 9 1,97% 175{ 38,21% 0
TOTAUX 12 0,09%| 1005 7,91% 1 0,01%) 33 0,26% 9 0,07%) 329 2,59% 255 2,01%| 4734; 37,26% 65!  0,51%
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01 |HOTEL DE VILLE 24;  8,63% 2 0,72% 0 6 2,16% 5 1,80% 0 0 8 2,88% 56: 20,14%
02 [COLLEGE COUTAREL 1 37 7,96% 0 2 0,43% 11 2,37% 48; 10,32%) 0 0 11 2,37% 50 10,75%
03 |PASTEUR | 48: 12,57%) 2 0,52% 3 0,79% 11 2,88% 15:  3,93% 0 0 10 2,62% 63: 16,49%
04 [ECOLE J. AURIOL 37 7,77% 0 1 0,21%) 19 3,99% 34 7,14% 0 0 24 5,04% 63: 13,24%
05 |[ECOLE R. ORTOLLAN RESTAU 11 5,14% 0 0 3 1,40% 5 2,34% 0 0 4 1,87% 18 8,41%
06 |[ECOLE GOUIN RESTAU 32 8,31%) 2 0,52% 3 0,78%) 12 3,12% 25 6,49% 0 0 7 1,82% 47: 12,21%
07 |MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 30 7,14% 1 0,24% 3 0,71% 13 3,10% 35 8,33% 0 0 26 6,19% 34 8,10%
08 |CANT. CLOS DE LA ROCHE | 48 11,37% 0 6 1,42% 20 4,74% 23 5,45% 0 0 5 1,18% 52 12,32%
09 |[ECOLE DES CARMES 20:  9,09% 1 0,45% 1 0,45% 10!  4,55% 13 5,91% 0 0 9 4,09% 30; 13,64%)
10 |MAISON ASSOCIATIONS 44 9,44% 1 0,21% 4 0,86% 12 2,58% 29 6,22% 0 0 21 4,51% 59 12,66%
11 |ECOLE GOUIN Il 43 7,20% 2 0,34% 3 0,50% 19 3,18% 45 7,54% 0 0 25! 4,19% 80 13,40%
12 |SALLE ANIMATION CEC H. CLAIRES 36 7,89% 2 0,44% 2 0,44% 15 3,29% 31 6,80% 0 0 13 2,85% 62; 13,60%
13 [CENTRE ADMINISTRATIF 24 8,42% 1 0,35% 3 1,05% 5 1,75% 14 4,91% 0 1 0,35% 7 2,46% 50: 17,54%
14 [MAIRIE ANNEXE PREPAOU 32 9,82% 1 0,31% 2 0,61% 6 1,84% 12 3,68% 0 0 5 1,53% 51: 15,64%
15 |ECOLE MATE. & J. MILLE 36 10,14% 1 0,28% 0 5 1,41% 16 4,51% 0 0 9 2,54% 43 12,11%
16 |[ECOLE BUISSONNIERE 27 7,99% 0 2 0,59% 8 2,37% 20 5,92% 0 0 2,07% 47: 13,91%)
17 |[ECOLE CAMILLE PIERRON 34; 10,37%) 3 0,91% 2 0,61% 3 0,91% 17 5,18% 0 0 16 4,88% 50; 15,24%)
18 |ECOLE DES BAUMES 53: 10,00% 1 0,19% 1 0,19%) 29 5,47% 34 6,42% 0 0 231 4,34% 61 11,51%
19 [ECOLE ARMANET RESTAU 34 7,05% 1 0,21% 0 19 3,94% 48 9,96% 0 0 15 3,11% 72; 14,94%
20 |[ECOLE MATE. & J. MILLE 34 7,51% 1 0,22% 4 0,88% 15 3,31% 31 6,84% 0 0 13 2,87% 72; 15,89%
21 |COLLEGE PASTEUR Il 29 7,00% 0 2 0,48%) 11 2,66% 27 6,52% 0 0 21 5,07% 46; 11,11%
22 [ECOLE MAT. R. ORTOLLAN 37 7,87% 1 0,21% 0 9 1,91% 31 6,60% 0 0 231 4,89% 49;: 10,43%
23 |ECOLE CLOS DE LA ROCHE Il 31 6,78% 0 0 9 1,97% 32 7,00% 0 0 14 3,06% 44 9,63%
24 |[ECOLE SAINTE CATHERINE 34 6,67% 0 3 0,59% 11 2,16% 32 6,27% 0 0 20 3,92% 59: 11,57%
25 |ECOLE JEAN MOULIN 41 9,93%) 0 6 1,45% 10 2,42% 28 6,78% 0 0 22 5,33% 44: 10,65%
26 |[ECOLE CLE DES CHAMPS 21 5,13% 1 0,24% 4 0,98% 14 3,42% 32 7,82% 0 0 22 5,38% 45; 11,00%)
27 |ECOLE MAT. MENDES FRANCE 13 3,90% 3 0,90% 0 3 0,90% 16 4,80% 0 0 6 1,80% 41 12,31%
28 [SALLE POLYVALENTE GOUIN 23 5,22% 3 0,68% 0 11 2,49% 28 6,35% 0 0 15 3,40% 36 8,16%
29 |MAISON DE QUARTIER | 25 5,42% 0 6 1,30% 11 2,39% 32 6,94% 0 0 22 4,77% 58: 12,58%
30 |COLLEGE COUTAREL II 37 8,01% 0 0 9 1,95% 18 3,90% 0 0 20 4,33% 71: 15,37%
31 [MAISON DE QUARTIER Il 40:  8,73% 0 3i 0,66% 5 1,09% 21 4,59% 0 0 17 3,71% 55¢ 12,01%
TOTAUX 1015 7,99% 30 0,24% 66: 0,52% 3447  2,71% 797 6,27% 0 1:  0,01% 460 3,62%| 1608: 12,66%)
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